ขนส่ง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ 

ตอน น้ำคลาด - ปางหมิ่น ระหว่าง กม.๔๒+๕๒๕ - กม.๔๓+๙๐๐ LT., RT. ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๔,๐๒๑,๗๔๑.๔๐

    บาท (สิบสี่ล้านสองหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

   1. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT

          1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                       ปริมาณงาน       210.00 ลบ.ม.

                       (EXCAVATION ONLY)